
Artikelnr.

9422

9421

9420

9251

9250

9249

9248

9247

Artikelnr. alter VK neuer VK

9143 Goldplättchen Glücksschwein 109,00 € 129,00 €

Artikelnr.

8971

9479

9013

9032

9477

Bei Rückfragen stehen wir Ihnen gene zur Verfügung!

Teak-Box / -Hocker, inkl. Kissenauflage

Getränkehalter Spieß

Artikelinformation Nr. 19-2025

Folgende Artikel verlassen unser Sortiment zum 15.06.2025.

Bitte stellen Sie sicher, dass die Artikel danach nicht mehr bestellt werden.

Artikelname

Bei folgenden Artikeln haben sich Änderungen bezüglich der Verfügbarkeit ergeben.

Bitte passen Sie die Daten in Ihrem System an.

Ware, die wir in der 27 KW bekommen, ist bereits 

abverkauft.

Neuen Wareneingang erhalten wir in der KW 32.

Artikelname verfügbar ab

Teak-Gartenbank Herz

Servierwagen

Hochbeet 4-etagig

Schutzglas

Handyhülle SMART.6 Case Transparent

Handyhülle SMART.6 & ME.6 Case Grip mit Schlaufe

Klapptelefon

Tastentelefon

Smartphone mit No-Panic-Button

Uhr mit Telefon- und SOS-Funktion

Smartphone mit interaktivem Smartcover

Bei folgenden Artikeln haben sich Änderungen bezüglich des Peises ergeben.

Bitte passen Sie die Daten in Ihrem System zum 01.07.2025 an.

Artikelname

KW 33

KW 26

 KW 27

KW 33
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